
Projekt 
 
z dnia  5 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 

WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                   
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo     
Nr 180/2021 z dnia  27 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                      
Nr XXVIII/207/2021  z dnia 18 maja 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo              
Nr 185/2021 z dnia 31 maja 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                            
Nr XXIX/213//2021 z dnia 14 czerwca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                  
Nr XXX/229/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 201/2021 z dna 18 sierpnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                         
Nr XXXI/235/2021 z dnia 21 września 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 215/2021  z dnia 24 września 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXXII/245/2021 z dnia 25 października 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy 
Kołaczkowo Nr 218/2021 z dnia 2 listopada 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo   
Nr XXXIII/253/2021 z dnia 29 listopada 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        
Nr XXXIV/257/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo         
Nr XXXV/267/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 
budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 
3. W § 2 ust. 3 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 130 337,71 0,00 3 130 337,71

60016 Drogi publiczne gminne 3 063 337,71 0,00 3 063 337,71

4300 Zakup usług pozostałych 150 212,10 -1 287,00 148 925,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 039,00 1 287,00 2 326,00

750 Administracja publiczna 3 455 440,40 0,00 3 455 440,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 065,43 0,00 160 065,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 065,43 2 000,00 22 065,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 082 517,00 0,00 3 082 517,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 117,00 1 173,00 48 290,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 800,00 -1 173,00 12 627,00

852 Pomoc społeczna 1 385 369,03 0,00 1 385 369,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717 157,03 0,00 717 157,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 012,00 1 770,00 27 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 700,00 26 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 901,00 -70,00 14 831,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 908,00 0,00 101 908,00

85401 Świetlice szkolne 43 000,00 0,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 100,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 -100,00 12 800,00

855 Rodzina 9 608 385,07 0,00 9 608 385,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 748 570,00 0,00 6 748 570,00

3110 Świadczenia społeczne 6 679 434,00 366,00 6 679 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 023,00 -100,00 30 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 777,00 -18,00 1 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 655,00 -27,00 5 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 -4,00 801,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -40,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -62,00 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -20,00 16 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -95,00 5,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 643 200,00 0,00 2 643 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 583,00 1 000,00 2 543 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 746,00 -650,00 65 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 321,00 -350,00 10 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 449,00 900,00 2 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -900,00 7 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 417 684,57 0,00 1 417 684,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 788,77 0,00 1 033 788,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 100,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -100,00 500,00

Razem: 37 223 049,98 0,00 37 223 049,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r. stanowiacy zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 390 598,07 0,00 9 390 598,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 737 070,00 0,00 6 737 070,00

3110 Świadczenia społeczne 6 679 434,00 366,00 6 679 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 023,00 -100,00 30 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 777,00 -18,00 1 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 655,00 -27,00 5 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 -4,00 801,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -40,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -62,00 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -20,00 16 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -95,00 5,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 619 700,00 0,00 2 619 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 583,00 1 000,00 2 543 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 746,00 -650,00 65 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 321,00 -350,00 10 971,00

Razem: 10 481 311,57 0,00 10 481 311,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach działu zgodnie z wynikłymi 

potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6BFF1-8DAC-4A5A-9640-33EEF7453660. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



